НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ

Генеральному директору
ООО «Транслизинг»
Белоглазову А.Ю.

От: (Полное наименование Лизингополучателя)
ИНН:_____________________________________
[bookmark: _GoBack]Контактное лицо:___________________________
Тел.:______________________________________

Исх. № ____   от «__»______ 20 __ г.

ЗАПРОС
(Полное наименование Лизингополучателя), являясь Лизингополучателем по Договору лизинга № ___/__ от «___»__________20__ г. (далее – «Договор лизинга») просит ООО «Транслизинг» выдать дубликат договора лизинга (приложений), взамен утерянного.

Настоящим подтверждаю, что лицо, подписавшее настоящий запрос надлежащим образом уполномочено подписывать такие запросы от имени (Полное наименование Лизингополучателя).

____________________                                      _________________________________
(Должность)                                                                  (Фамилия Имя Отчество)

М.П.